Отдел образования Городищенского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа г.Сурска

ПРИКАЗ

18 августа  2015 года		                                                   №100
     г.Сурск

                           « О зачислении в 1 класс»

            На основании заявления родителей и Положения о приёме, переводе и отчислении учащихся    МБОУ СОШ г.Сурска,
ПРИКАЗЫВАЮ:

        Зачислить в 1 класс с 1 сентября 2015 года:
1. Евенко Анастасию Олеговну – 20.03.2008 г.р.
1. Бараева Якуба Рушановича – 26.10.2008 г.р.
1. Олейник Арсения Михайловича – 8.11.2008 г.р.
1. Салмину Ильнару Асиятовну– 24.02.2009 г.р.
1. Салмину Диляру Асиятовну – 24.02.2009 г.р.

         Директор школы:                                  /Романова М.А./